PORTARIA N.º 132/2019 – REITORIA/UNESPAR

Designa os membros do Centro de Educação
em Direitos Humanos -  CEDH do  campus de
Paranavaí.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais;

Considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o processo protocolado sob nº 15.523.273-0;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Designar  os  membros do Centro de Educação em Direitos  Humanos –
CEDH, do campus de Paranavaí:

Coordenadora local: Maysa Ricardo da Silva Figueira, RG 3.088.529-5

Vice coordenadora: Isabela Candeloro Campoi, RG 6.428.484-3

Núcleo de Educação para Relações de Gênero – NERG:  Maria Inêz Barboza
Marques, RG 3.736.417-7

Núcleo  de  Educação  Especial  e  Inclusiva  –  NESPI: Dorcely  Izabel  Bellanda
Garcia, RG 3.233.139-4

Núcleo de Educação para Relações Étnico-raciais – NERA: Verusca Soares de
Souza, RG 9.508.421-4

Representante discente: Adriele de Souza da Silva, RG 12.502.025-9

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e
não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 23 de fevereiro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor